DECRETO Nº 6.104

DE 09 DE ABRIL DE 2012

ALTERA NOMEAÇÃO DE INTEGRANTE DA 3ª JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES – JARI, DISPOSTA NA ALÍNEA “B”, INCISO  III, DO ARTIGO 1º DO DECRETO Nº 5.876, DE 07 DE JUNHO DE 2011.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando de suas atribuições legais e de acordo com as disposições previstas no Código de Trânsito Brasileiro – CTB, instituído pela Lei Federal nº 9.503, de 23 de setembro de 1997.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica nomeada, em substituição ao Sr. Robson de Araújo Santana, membro suplente da 3ª Junta Administrativa de Recursos de Infrações- JARI, representante indicado pelo órgão executivo municipal de trânsito, conforme o disposto na alínea “b”, inciso III, do artigo 1º do Decreto nº 5.876, de 07 de junho de 2011, a Sra. Ana Júlia da Silva Santos.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 09 de abril de 2012.

                                                  JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                                     Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 09 de abril de 2012.

                                                ANA PAULA PRADO CARREIRA

                            Chefe de Departamento

PA Nº 52.752/2011-91                                                                                                                                                                         1
FORMALIZADO POR GC